
Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 DOS(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 DUIZABO Kyrian FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 1:23.19 594  40.23

2 MORISSET Clement FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:24.70 563  41.88

3 TOUZERIE Pierre FRA 1995 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1 1:25.41 548  40.27

4 CHASSIN Alexandre FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 1:27.60 504  41.73

5 MICHAUD Benjamin FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:30.66 446  44.27

6 TRILLO Arthur FRA 1996 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:33.47 396  46.76

7 LOSADA Thibault FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:34.13 385  43.74

8 RIADO Paul FRA 1996 US TALENCE 1 1:44.29 230  50.38

9 BELLOCQ Julien FRA 1995 LORMONT NATATION 1 1:49.52 167  51.70

10 RICHARD Clement FRA 1995 AS AMBARÈS 1 1:53.00 130  54.33

11 MAXWELL Sam FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 2 2:11.78 11  1:00.02

N.C LOULICHKI Youssef FRA 1996 SB BORDEAUX BASTIDE 1 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 BRASSE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 TAMAYO Camille FRA 1995 VILLENAVE NATATION 1 1:22.86 1010 38.77

2 PLANTEY Ophélie FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:26.31 933  40.49

3 GALLEGO Solène FRA 1995 AS AMBARÈS 1 1:28.82 880  40.31

4 HAMZA Ines TUN 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:32.87 796  44.52

5 KATZ Océane FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 1:33.92 775  43.96

6 MORA Elodie FRA 1995 AS LIBOURNE 2 1:35.13 751  43.97

7 CURVALLE Maelle FRA 1996 ES BLANQUEFORT 1 1:36.50 725  45.86

8 DOS SANTOS Aurelie FRA 1995 AS LIBOURNE 3 1:38.03 696  46.34

9 DESIRE-BRIATTE Lucie FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 1:39.19 674  46.19

10 MEYRIGNAC Doriane FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 2 1:39.79 663  47.84

11 THOURON Elise FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:40.62 648  46.32

12 ESTEVE Melanie FRA 1995 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 1:42.45 615  48.26

13 RAKOTONAVALONA MarinaFRA 1996 LORMONT NATATION 1 1:43.30 600  48.77

14 AUTHIER TABANON Lea FRA 1996 AS AMBARÈS 2 1:43.61 595  47.45

15 FRANKE Ludmilla FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:43.84 591  47.49

16 MARTI Clara FRA 1995 LORMONT NATATION 2 1:47.71 526  50.41

17 IDREIRA Laura FRA 1996 US TALENCE 1 1:49.86 491  51.12

18 GHARBI Anissa FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 2:06.28 266  59.40

19 LAMBERT Alexiane FRA 1996 AS ST-MEDARD 2 2:06.97 258  55.21

20 BIROLET Elodie FRA 1996 AS AMBARÈS 3 2:10.02 225  59.25

N.C TROISFONTAINE Mathilde FRA 1996 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 2  Forf EX  
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 PAPILLON(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 RAMSAMY Cyril FRA 1996 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1 1:15.99 707  36.07

2 BLANCHET Julien FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:23.18 550  38.27

3 LINCHENEAU Felix FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:28.79 442  40.63

4 GIRAL Thomas FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:29.54 428  39.82

5 RIEU Marc-Estienne FRA 1995 AS AMBARÈS 1 1:29.63 427  39.64

6 TAFFARY Antoine FRA 1996 US TALENCE 1 1:29.69 425  41.43

7 AZEHAF Merwan FRA 1996 LORMONT NATATION 1 1:35.75 324  43.74

8 DUVAL Benjamin FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:45.94 184  47.61

9 HANG Victor FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:54.76 95  51.31

10 BONARDI Damien FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 1 2:01.78 45  50.82

11 TEILLAGORRY Patxi FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 2:04.35 31  53.54

N.C PILLON Adrien FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 BONNET-BELLON Mathilde FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 1:07.09 969  32.31

2 CORBAL Aaricia FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:08.35 933  33.08

3 ARNAUDIN Lucie FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:10.75 866  33.75

4 MARTIN Clémentine FRA 1995 US TALENCE 1 1:11.77 838  34.73

5 SANSABAS Amélie FRA 1995 AS LIBOURNE 2 1:12.35 823  34.27

6 GAUTIER Mathilde FRA 1995 AS LIBOURNE 3 1:13.57 791  34.84

7 MONGET Juliette FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:15.28 747  35.11

8 GRACIA Lucille FRA 1995 VILLENAVE NATATION 1 1:16.75 710  36.52

9 KALKAN Seda TUR 1995 ES BLANQUEFORT 1 1:17.28 697  36.20

10 CHARPENTIER Julie FRA 1995 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 1:20.46 621  37.90

11 MAILHARRAINCIN Aude FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:22.13 583  38.93

12 BAYONNETTE Léa FRA 1996 LORMONT NATATION 1 1:23.35 556  38.92

13 GARCIA Margaux FRA 1996 AS AMBARÈS 1 1:24.56 530  38.68

14 DUVAL Elodie FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:26.15 496  40.13

15 CAMPILLO Anaïs FRA 1996 LORMONT NATATION 2 1:26.41 491  40.20

16 RAGON Wendy FRA 1996 AS AMBARÈS 2 1:26.97 479  39.05

17 PEDELABORDE Oïhane FRA 1996 AS ST-MEDARD 2 1:31.37 394  41.55

18 LAHSIBI Youham FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 3 1:36.80 300  44.33

19 PIROUX Clara FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 2 1:47.29 155  49.77

20 DUMAIN Thais FRA 1996 AS AMBARÈS 3 1:50.03 125  47.37
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 GIRAL Thomas FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 2:12.02 1490 

 MORISSET Clement FRA 1995      

 BOIRON Lucas FRA 1995      

 GIRAL Benjamin FRA 1995      

2 LINCHENEAU Felix FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 2:14.32 1434 

 TRILLO Arthur FRA 1996      

 VANNIER Elias FRA 1995      

 SABRON Pierre FRA 1995      

3 TOUZERIE Pierre FRA 1995 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1 2:20.53 1288 

 DEROUSSEAU Adrien FRA 1995      

 ROSIN Guillaume FRA 1996      

 RAMSAMY Cyril FRA 1996      

4 DE LA RED Thomas FRA 1995 AS LIBOURNE 1 2:20.90 1278 

 VASSEUR Quantin FRA 1996      

 MICHAUD Benjamin FRA 1995      

 BLANCHET Julien FRA 1995      

5 RUCKBUSCH Kevin FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 2:21.78 1258 

 DUIZABO Kyrian FRA 1995      

 TEILLAGORRY Patxi FRA 1995      

 BENATAR Simon FRA 1996      

6 MATRAT Vincent FRA 1995 US TALENCE 1 2:24.82 1190 

 MANDON Benoit FRA 1995      

 RIADO Paul FRA 1996      

 TAFFARY Antoine FRA 1996      

7 AZEHAF Merwan FRA 1996 LORMONT NATATION 1 2:25.69 1170 

 RICARD Yoan FRA 1995      

 BELLOCQ Julien FRA 1995      

 GIRARD Mikaël FRA 1996      

8 PILLON Adrien FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 2:27.03 1142 

 PEDELABORDE Milharitz FRA 1996      

 MORGAVI Romain FRA 1996      

 CHASSIN Alexandre FRA 1995      

9 CAILLIEUX Terence FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 2:28.84 1102 

 LOSADA Thibault FRA 1996      

 SIRAC Thibaud FRA 1996      

 DUVAL Benjamin FRA 1996      

10 VINCENT Aymeric FRA 1995 AS AMBARÈS 1 2:31.13 1054 

 ASO Guillaume FRA 1996      

 RICHARD Clement FRA 1995      

 RIEU Marc-Estienne FRA 1995      
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

11 HANG Victor FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 3:02.07 508  

 MAXWELL Sam FRA 1996      

 BERGERES Romain FRA 1996      

 LEGRAND Nils FRA 1995      

12 NOURI Souleymane FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 1 3:16.69 318  

 LOULICHKI Youssef FRA 1996      

 SAUVANET Kévin FRA 1995      

 BONARDI Damien FRA 1995      
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 DOS(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 LABORDE Marine FRA 1995 AS AMBARÈS 1 1:18.78 881  38.85

2 BERGES Marion FRA 1996 VILLENAVE NATATION 1 1:20.18 847  39.36

3 GILI-LACOSTE Manon FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:21.35 819  39.01

4 ARRIVE Camille FRA 1995 AS LIBOURNE 2 1:21.56 814  40.36

5 MESPLET Noemie-Eugenie FRA 1995 ES BLANQUEFORT 1 1:25.06 733  40.71

6 RAILLARD Sabine FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:25.16 730  40.89

7 BAREYT Fiona FRA 1996 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 1:34.22 541  46.12

8 BOULANGER Gladys FRA 1996 LORMONT NATATION 1 1:36.49 498  46.45

9 CHAUVET Solene FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:36.50 498  46.81

10 CASSIER Alexia FRA 1995 AS LIBOURNE 3 1:37.20 485  

11 PERRIN Joséphine FRA 1996 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:40.11 433  49.34

12 ANTONA Cindy FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:44.05 367  

13 GARCIA Ophélie FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 1:50.11 277  51.27

14 ABANZAS Alison FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:55.59 206  55.02

15 NICOLAS Thiphaine FRA 1996 AS AMBARÈS 2 2:02.78 130  59.28

N.C SALANOUBAT Katia FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 2 Disq VI  

N.C CORBINEAU Chloe FRA 1996 SA MÉRIGNAC 2 Disq VI  

N.C FREUCHET Cynthia FRA 1995 LORMONT NATATION 2 Disq NI  

N.C BELLETTE Karen FRA 1995 AS AMBARÈS 2 Disq NI  

N.C EL KHOUDAR Intissar MAR 1996 US TALENCE 1 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 BRASSE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 RUCKBUSCH Kevin FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 1:25.57 721  39.64

2 RICARD Yoan FRA 1995 LORMONT NATATION 1 1:31.63 597  43.16

3 BOIRON Lucas FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:35.68 521  46.16

4 DE LA RED Thomas FRA 1995 AS LIBOURNE 1 1:40.34 440  48.05

5 VANNIER Elias FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:43.98 381  50.82

6 VINCENT Aymeric FRA 1995 AS AMBARÈS 1 1:47.41 330  49.81

7 MANDON Benoit FRA 1995 US TALENCE 1 1:47.42 330  50.70

8 SIRAC Thibaud FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:47.86 323  51.41

9 DEROUSSEAU Adrien FRA 1995 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1 1:49.18 305  50.27

10 MORGAVI Romain FRA 1996 AS ST-MEDARD 2 1:52.25 264  53.09

11 BERGERES Romain FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 2 2:05.56 120  57.98
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 PAPILLON(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 NUEL Laure FRA 1996 VILLENAVE NATATION 1 1:24.08 697  38.72

2 DUCOBU Gaelle BEL 1996 AS LIBOURNE 1 1:26.50 644  39.92

3 ROBLES Julie FRA 1996 AS LIBOURNE 2 1:29.77 575  41.36

4 DELOS Mathilde FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:30.48 561  42.30

5 BAKHTIAR Maelys FRA 1995 LORMONT NATATION 1 1:30.97 551  39.98

6 FORESTIER Ambre FRA 1995 US TALENCE 1 1:32.62 518  42.45

7 MIMOUNI Malika FRA 1996 ES BLANQUEFORT 1 1:37.17 434  43.58

8 ARAMENDY Marie FRA 1996 AS AMBARÈS 1 1:38.56 410  44.21

9 GOSCHLER Nina FRA 1996 SB BORDEAUX BASTIDE 2 1:40.36 379  47.17

10 DEPART Mathilde FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:40.58 376  43.27

11 CATEDIANO Anouck FRA 1996 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 1:43.08 335  47.25

12 MIMARD Manon FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:46.68 282  49.56

13 CHAUFFOURIER Capucine FRA 1995 AS AMBARÈS 2 1:47.61 269  47.83

14 BOUGEARD Marie FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:47.61 269  48.26

15 ETOMBA-VIALETTE Lea FRA 1996 SA MÉRIGNAC 2 1:52.04 210  50.74

16 BLONDEAU Cyrielle FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 1:53.52 193  46.75

17 MAULIN Emma FRA 1996 LORMONT NATATION 2 2:10.87 43  56.33

N.C NAU Anais FRA 1996 AS LIBOURNE 3 Disq VI  

N.C GAYOT Nelly FRA 1996 GIRONDINS BORDEAUX 3 Disq NI  

N.C CASCARINO Manon FRA 1996 AS AMBARÈS 3 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

100 NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  50m

1 GIRAL Benjamin FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 1:12.49 605  33.67

2 MATRAT Vincent FRA 1995 US TALENCE 1 1:12.55 604  33.67

3 SABRON Pierre FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 1:16.90 500  37.32

4 CAILLIEUX Terence FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 1:18.52 464  38.17

5 ROSIN Guillaume FRA 1996 BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 1 1:19.03 453  36.93

6 VASSEUR Quantin FRA 1996 AS LIBOURNE 1 1:19.83 436  38.39

7 BENATAR Simon FRA 1996 SA MÉRIGNAC 1 1:25.88 318  39.93

8 PEDELABORDE Milharitz FRA 1996 AS ST-MEDARD 2 1:30.95 233  42.88

9 ASO Guillaume FRA 1996 AS AMBARÈS 1 1:31.40 226  42.52

10 GIRARD Mikaël FRA 1996 LORMONT NATATION 1 1:38.40 132  46.46

11 LEGRAND Nils FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:49.16 37  49.73
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 RAILLARD Sabine FRA 1995 AS LIBOURNE 1 2:08.26 1984 

 PLANTEY Ophélie FRA 1995      

 DUCOBU Gaelle BEL 1996      

 CORBAL Aaricia FRA 1995      

2 GRACIA Lucille FRA 1995 VILLENAVE NATATION 1 2:10.19 1932 

 BERGES Marion FRA 1996      

 NUEL Laure FRA 1996      

 TAMAYO Camille FRA 1995      

3 ARRIVE Camille FRA 1995 AS LIBOURNE 2 2:14.90 1810 

 MORA Elodie FRA 1995      

 ROBLES Julie FRA 1996      

 SANSABAS Amélie FRA 1995      

4 BONNET-BELLON Mathilde FRA 1995 SA MÉRIGNAC 1 2:19.76 1688 

 KATZ Océane FRA 1995      

 ETOMBA-VIALETTE Lea FRA 1996      

 CORBINEAU Chloe FRA 1996      

5 ARNAUDIN Lucie FRA 1995 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 2:19.79 1686 

 CORMARIE Emma FRA 1995      

 BOUGEARD Marie FRA 1995      

 HAMZA Ines TUN 1995      

6 GILI-LACOSTE Manon FRA 1995 AS ST-MEDARD 1 2:19.88 1684 

 MAILHARRAINCIN Aude FRA 1995      

 DESIRE-BRIATTE Lucie FRA 1995      

 DEPART Mathilde FRA 1995      

7 BAYONNETTE Léa FRA 1996 LORMONT NATATION 1 2:21.59 1642 

 RAKOTONAVALONA MarinaFRA 1996      

 BOULANGER Gladys FRA 1996      

 BAKHTIAR Maelys FRA 1995      

8 DELOS Mathilde FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 1 2:22.14 1628 

 CHAUVET Solene FRA 1995      

 THOURON Elise FRA 1995      

 MONGET Juliette FRA 1995      

9 GAUTIER Mathilde FRA 1995 AS LIBOURNE 3 2:22.60 1618 

 NAU Anais FRA 1996      

 CASSIER Alexia FRA 1995      

 DOS SANTOS Aurelie FRA 1995      

10 MESPLET Noemie-Eugenie FRA 1995 ES BLANQUEFORT 1 2:22.63 1616 

 MIMOUNI Malika FRA 1996      

 CURVALLE Maelle FRA 1996      

 KALKAN Seda TUR 1995      
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Liste des résultats
Interclubs Benjamins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

11 RAGON Wendy FRA 1996 AS AMBARÈS 1 2:24.16 1580 

 GALLEGO Solène FRA 1995      

 ARAMENDY Marie FRA 1996      

 LABORDE Marine FRA 1995      

12 CATEDIANO Anouck FRA 1996 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 2:28.66 1474 

 ESTEVE Melanie FRA 1995      

 BAREYT Fiona FRA 1996      

 CHARPENTIER Julie FRA 1995      

13 MARTIN Clémentine FRA 1995 US TALENCE 1 2:31.80 1402 

 IDREIRA Laura FRA 1996      

 PALANCHON Laurane FRA 1996      

 FORESTIER Ambre FRA 1995      

14 FREUCHET Cynthia FRA 1995 LORMONT NATATION 2 2:40.93 1204 

 MAULIN Emma FRA 1996      

 MARTI Clara FRA 1995      

 CAMPILLO Anaïs FRA 1996      

15 SALANOUBAT Katia FRA 1995 SB BORDEAUX BASTIDE 1 2:42.05 1180 

 PIROUX Clara FRA 1995      

 MEYRIGNAC Doriane FRA 1995      

 GOSCHLER Nina FRA 1996      

16 GARCIA Margaux FRA 1996 AS AMBARÈS 2 2:42.57 1170 

 BELLETTE Karen FRA 1995      

 CHAUFFOURIER Capucine FRA 1995      

 AUTHIER TABANON Lea FRA 1996      

17 DUVAL Elodie FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 2 2:42.76 1166 

 ANTONA Cindy FRA 1995      

 GAYOT Nelly FRA 1996      

 FRANKE Ludmilla FRA 1996      

18 BLONDEAU Cyrielle FRA 1995 AS ST-MEDARD 2 2:45.29 1114 

 PEDELABORDE Oïhane FRA 1996      

 GARCIA Ophélie FRA 1995      

 LAMBERT Alexiane FRA 1996      

19 MIMARD Manon FRA 1995 GIRONDINS BORDEAUX 3 2:51.73 990  

 LAHSIBI Youham FRA 1995      

 GHARBI Anissa FRA 1995      

 ABANZAS Alison FRA 1996      

20 DUMAIN Thais FRA 1996 AS AMBARÈS 3 3:04.77 758  

 BIROLET Elodie FRA 1996      

 NICOLAS Thiphaine FRA 1996      

 CASCARINO Manon FRA 1996      
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